
 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ – ΛΙΜΝΗΣ – ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ 

1 

 

                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ       
          ΕΛΛΗΝΙΚΗ      ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                Λίμνη,  28 Σεπτεμβρίου 2023 
                 ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
                      ΔΗΜΟΣ                                    
ΜΑΝTΟΥΔΙΟΥ – ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ 

   ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Ταχ.Κώδικας: 340 05  Λίμνη 
Πληροφορίες: Αθηνά Μαθά 

Τηλ.: 22270 31603 
e-mail: athena@0669.syzefxis.gov.gr 

 
ΘΕΜΑ:  «Διακοπή μαθημάτων την Παρασκευή 29/09/2023 όλων 

των σχολικών μονάδων εντός των ορίων του Δήμου 

Μαντουδίου – Λίμνης – Αγίας Άννας»  
                                     

Α Π Ο Φ Α Σ Η   Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ 

Αριθμ. 1376/2023 

Ο Δήμαρχος Μαντουδίου – Λίμνης – Αγίας Άννας 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 75 παρ. Ι περιπτ. στ υποπεριπτ. 27 του Ν.3463/2006, 
όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 94 του Ν.3852/2010 

2. Την παρ.1 του άρθρου 282 & την παρ.27 του άρθρου 94 του 
Ν.3852/2010  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Π.Δ. 79/2017. 

4. Το Σχέδιο Αντιμετώπισης Έκτακτων Αναγκών και Άμεση / Βραχεία 
Διαχείριση των συνεπειών από την εκδήλωση πλημμυρικών 
φαινομένων με την κωδική ονομασία «ΔΑΡΔΑΝΟΣ» 

5. Η από 28-09-2023/0000 επικαιροποίηση του 6/2023 έκτακτου 
δελτίου επικίνδυνων καιρικών φαινομένων της ΕΜΥ/ΕΜΚ για 

συνέχιση των φαινομένων. 
6. Την ασφάλεια μαθητών και καθηγητών στις σχολικές μονάδες, λόγω 

των πλημμυρικών φαινομένων που είναι σε εξέλιξη. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Τη διακοπή των μαθημάτων για την Παρασκευή 29/09/2023 όλων των 

σχολικών μονάδων, που βρίσκονται εντός των διοικητικών ορίων του 
Δήμου Μαντουδίου – Λίμνης – Αγίας Άννας, εξαιτίας των επικίνδυνων 

καιρικών φαινομένων (πλημμυρικά φαινόμενα) που βρίσκονται σε εξέλιξη 
όπως έχουν ανακοινωθεί από την Εθνική Μετεωρολογική Υπηρεσία. 
 

Ο Δήμαρχος  
Μαντουδίου-Λίμνης-Αγίας Άννας 

 
Γεώργιος Τσαπουρνιώτης 

Κοινοποίηση:  
Α/θμια & Β/θμια Εκπ/ση 

ΑΔΑ: 9Ν4ΛΩΛ5-Β1Π


		2023-09-28T12:55:57+0300


		2023-09-28T12:58:05+0300
	Athens




